terminem, o que ocorrer primeiro, contados a partir da data de sua assinatura, podendo ser- 
prorrogado conforme o disposto na Lei nº 14.133/21. 

CLÁUSULA TERCEIRA: DOS PREÇOS E FORMA DE PAGAMENTO Ea 

Como contraprestação à execução do serviço, objeto deste acordo, o Contratante pagará à 
Contratada o valor global de R$ 7.260,00 (sete mil duzentos e sessenta reais) a ser pago em 
da seguinte forma: 

Parágrafo primeiro: O pagamento dos serviços efetivamente executados será feito de 
acordo com a prestação dos serviços, obedecendo sempre aos preços apresentados 

proposta da contratada. 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JUPI